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Criterium Vlaams Brabant SCZ
Zaventem, 13/11/2016

1 - Criterium Vlaams Brabant SCZ 13/11/2016 - 14:00

Programmanr. 1 200m wisselslag 9 - 10 jaar
13/11/2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 4:01.12 3:31.46 191
50m: 46.39 200m: 3:31.46

9 jaar, Jongens

1. DE BAERDEMAEKER Lander LAQUA/11145/073:52.45 3:38.80 125
50m: 56.23 200m: 3:38.80

10 jaar, Meisjes

1. HUBER Charlotte LAQUA/21117/063:28.07 3:21.75 220
50m: 48.08 200m: 3:21.75

2. CHAI Kai Ye LAQUA/21182/063:37.53 3:26.28 206
50m: 52.78 200m: 3:26.28

3. DE BOCK Sanne LAQUA/21187/06 NT 3:34.83 182
50m: 53.92 200m: 3:34.83

4. VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 3:33.70 3:37.38 176
50m: 50.26 200m: 3:37.38

5. MEDLAND Rozemijn LAQUA/21133/063:48.40 3:38.32 173
50m: 54.61 200m: 3:38.32

10 jaar, Jongens

1. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 3:39.52 3:40.62 122
50m: 55.37 200m: 3:40.62

2. CLIJSTERS Giel LAQUA/11139/063:52.92 3:58.19 97
50m: 57.72 200m: 3:58.19

dis VAN GENECHTEN Guus disKVZP/11015/06 3:33.80
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

Programmanr. 2 100m wisselslag 9 - 10 jaar
13/11/2016 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. GEEROMS Lien SCZ/21015/07 1:37.80 1:31.85 235
2. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 1:38.09 1:32.51 230
3. MEYVISCH Fiye LAQUA/20000/07 NT 1:46.35 151

9 jaar, Jongens

1. DE BRUYNE Otis LAQUA/11207/07 NT 1:38.13 137
2. ROMBOUTS Leonard KVZP/11028/07 1:46.22 1:45.69 110
3. LAZOU Jacob LAQUA/11213/07 NT 1:48.03 103

dis VERHAVERT Arno disKVZP/11029/07 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
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Criterium Vlaams Brabant SCZ
Zaventem, 13/11/2016

Programmanr. 2, 100m wisselslag

10 jaar, Meisjes

1. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 1:36.44 1:30.73 244
2. BARON Kaat LSVZ/21028/06 1:43.68 1:41.98 171
3. NEIRYNCK Lotte ZORO/21064/06 NT 1:42.80 167
4. WINDERIX Marie LSVZ/21025/06 1:52.07 1:47.83 145
5. WALLENS Delphine LAQUA/21212/06 NT 1:58.19 110
6. VAN LOO Yelina SCZ/21027/06 NT 2:00.06 105

dis VAN AERSCHOT Luna disZORO/21062/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

10 jaar, Jongens

1. SALLAERTS Ferre KAZS/11019/06 1:39.98 1:39.40 132
2. DANHIEUX Tibe ZORO/11063/06 NT 1:42.42 121
3. PAES Martijn LAQUA/11218/06 NT 1:49.18 99
4. VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 1:48.80 1:51.91 92

FF DE VALCK Dante FFZCK/11038/06 1:36.49

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
13/11/2016 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, LV -

1. DE BACKER Annelore KVZP/21008/04 3:07.70 3:04.12 289
2. GIJSENS Cato DDAT/21018/05 3:10.14 3:06.11 280

50m: 41.90 200m: 3:06.11

3. JEHAES Minne KAZS/21000/04 NT 3:06.56 278
50m: 41.53 200m: 3:06.56

4. DE WILDE Noor DDAT/21003/05 3:18.60 3:08.43 270
50m: 43.11 200m: 3:08.43

5. DEMUYNCK Jutta KAZS/21014/04 3:24.17 3:11.83 256
50m: 44.63 200m: 3:11.83

6. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 3:08.41 3:14.98 244
50m: 46.88 200m: 3:14.98

7. VANDERMEIREN Zita KAZS/21007/05 3:20.18 3:16.44 238
50m: 46.76 200m: 3:16.44

8. BROOS Evy ZORO/21024/05 NT 3:19.79 226
50m: 43.69 200m: 3:19.79

9. VANDERHOYDONCK Sarah KAZS/21025/04 NT 3:23.51 214
50m: 50.41 200m: 3:23.51

10. DELAUNOY Lena SCZ/21024/05 NT 3:37.09 176
50m: 51.88 200m: 3:37.09

11. DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 NT 3:39.12 172
50m: 47.94 200m: 3:39.12

12. HASBI Hayam ZORO/21079/04 NT 3:43.07 163
50m: 52.75 200m: 3:43.07

13. VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 3:35.74 3:46.18 156
50m: 51.44 200m: 3:46.18

14. GOOSSENS Lucie ZORO/21068/05 NT 3:57.68 134
50m: 56.68 200m: 3:57.68
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Criterium Vlaams Brabant SCZ
Zaventem, 13/11/2016

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar, LV -

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis STAAL Monia disKAZS/21024/05 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis STEELS Julie disZORO/21082/05 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

dis DE CRAEN Imke disDDAT/21012/04 3:01.69
SW 4.4 - valse start

dis CARLIER Anouck disZCK/21060/05 3:58.20
SW 4.4 - valse start

dis VAN ROY Zora disZCK/21051/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis VANREEPINGHEN Gitte disZCK/21035/05 3:53.79
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF COECKAERT Aiko FFZORO/11059/05 NT
FF VERHULST Lieze FFZORO/21085/05 NT

11 - 12 jaar (inschr. sneller dan A-limiet)

1. GEEROMS Floor SCZ/21004/05 3:06.21 3:01.34 303
50m: 40.53 200m: 3:01.34

13 - 14 jaar, LV -

1. MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 2:42.34 2:44.57 406
50m: 37.64 200m: 2:44.57

2. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 2:43.89 2:46.74 390
50m: 37.64 200m: 2:46.74

3. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 2:57.26 2:48.19 380
50m: 36.69 200m: 2:48.19

4. PIGEON Kelly KVZP/20191/03 2:50.50 2:50.41 365
50m: 39.27 200m: 2:50.41

5. MULS Jill LSVZ/21008/02 2:51.50 2:50.90 362
50m: 38.75 200m: 2:50.90

6. DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 2:48.07 2:51.02 361
50m: 40.56 200m: 2:51.02

7. CLAEYS Celine SCZ/20174/02 2:51.73 2:51.03 361
50m: 37.89 200m: 2:51.03

8. MOEDERSHEIM Ambre ZORO/20052/03 2:57.65 2:51.65 357
50m: 41.55 200m: 2:51.65

9. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 2:49.09 2:52.90 350
50m: 39.04 200m: 2:52.90

10. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 2:49.90 2:53.23 348
50m: 38.52 200m: 2:53.23

11. MOTYKA Agnieszka KAZS/21027/02 3:03.45 2:57.72 322
50m: 40.05 200m: 2:57.72

12. WAUTERS Bo ZORO/20034/02 2:57.57 3:00.47 307
50m: 39.63 200m: 3:00.47

13. VANDERMEIREN Ona KAZS/20215/03 3:09.33 3:04.09 290
50m: 42.38 200m: 3:04.09

14. HADRICH Kaya SCZ/20169/03 3:10.57 3:07.73 273
50m: 38.02 200m: 3:07.73



Splash Meet Manager, 11.45903 Registered to Swimming Club Zaventem 13/11/2016 17:10 - pagina 4

Criterium Vlaams Brabant SCZ
Zaventem, 13/11/2016

Programmanr. 3, Meisjes, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar, LV -

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. CARDIJN Sydney SCZ/21016/03 NT 3:31.78 190
50m: 51.38 200m: 3:31.78

FF PAS Inte FFZORO/20055/03 2:47.61
FF RABAUT Noa FFDDAT/20306/02 3:08.15

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag 11 - 14 jaar
13/11/2016 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 33.36 31.58 264
2. CAMERLYNCK Mathias KVZP/10208/04 31.72 31.59 263
3. PEYTCHEV Viktor DDAT/11031/05 33.99 32.72 237
4. PEETERS Ruben SCZ/11010/04 34.07 33.27 225
5. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 33.83 33.53 220

BAKX Jannes ZCK/11005/04 33.77 33.53 220
7. DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 34.24 34.72 198
8. PILLET Brecht DDAT/11017/04 33.84 35.50 185
9. TIMMERMANS Kyan KAZS/11002/04 37.59 36.32 173

10. VAN BOXSTAEL Jan LSVZ/11013/04 39.48 38.56 145
11. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 38.37 39.86 131
12. THYS Seppe ZCK/11049/04 41.55 40.26 127
13. STIERS Obi LSVZ/11023/04 40.84 40.90 121
14. MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 42.34 40.93 121
15. DAENEN Sander LSVZ/11031/05 41.55 42.22 110
16. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 NT 42.25 110
FF SCHOOFS Lucas FFLSVZ/11034/05 36.67
FF VANDERBRUGGEN Arjen FFLSVZ/11021/04 33.50

13 - 14 jaar

1. AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 28.12 27.65 393
2. BEAUTHIER Killian KVZP/10207/02 28.64 28.62 354
3. LANGHENDRIES Milan DDAT/10280/02 28.93 29.06 338
4. BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 29.50 29.99 308
5. MEES Brent SCZ/10173/03 31.10 31.11 276
6. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 32.04 31.63 262
7. MARTIN Xander ZCK/11043/03 33.44 31.68 261
8. SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 30.65 31.88 256
9. WYNS Seppe KVZP/11025/02 32.80 32.04 252

10. TIELEMANS Arno SCZ/11007/03 32.86 32.80 235
11. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 32.25 33.03 230
12. VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 33.15 33.70 217
13. BEUKELAERS Joppe ZCK/11027/03 35.25 34.08 210
14. VAN GENECHTEN Klaas KVZP/10209/03 35.35 35.32 188

SIRE JACOB Bastien LSVZ/11051/03 NT 35.32 188
16. HOLEMANS Arne KAZS/11006/03 38.60 36.73 167
dis PIROTTE Sebastian disKVZP/11014/03 30.55

SW 4.4 - valse start

dis CAHANI Ryan disSCZ/11021/02 33.10
SW 4.4 - valse start
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Criterium Vlaams Brabant SCZ
Zaventem, 13/11/2016

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag 15 jaar en ouder
13/11/2016 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar, LV -

1. DE BACKER Nele KVZP/20151/00 2:45.66 2:31.86 483
50m: 35.07 100m: 1:14.09 200m: 2:31.86

2. GEEROMS Fran SCZ/20147/01 2:38.62 2:39.06 421
50m: 37.21 100m: 1:16.95 200m: 2:39.06

3. VANDERSTAPPEN Kim KVZP/20185/01 2:41.12 2:40.18 412
50m: 38.39 100m: 1:18.93 200m: 2:40.18

4. VAN DER MEULEN Femke DDAT/20246/00 2:42.03 2:46.39 367
50m: 37.72 100m: 1:19.82 200m: 2:46.39

5. DE BACKER Femke DDAT/20242/00 2:44.83 2:50.10 344
50m: 38.35 100m: 1:21.51 200m: 2:50.10

6. VAN GENECHTEN Fien KVZP/20197/01 2:48.59 2:50.58 341
50m: 40.68 100m: 1:23.53 200m: 2:50.58

7. DE BACKER Silke DDAT/20241/00 2:46.79 2:51.27 337
50m: 40.08 100m: 1:22.35 200m: 2:51.27

8. VAN BORM Julie ZCK/20296/00 2:48.82 2:52.03 332
50m: 40.70 100m: 1:24.49 200m: 2:52.03

dis CHULICK Catharina disZORO/20033/01 2:37.37
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF SAMSON Amélie FFZORO/21034/01 NT

17 jaar en ouder, LV -

1. VERBIST Joyce KVZP/20164/98 2:59.57 3:03.82 272
50m: 41.47 100m: 1:27.04 200m: 3:03.82

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
13/11/2016 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. RIJX Stef KAZS/10176/01 40.89 39.11 269
2. BEGDOURI A. Ilias KVZP/11003/00 39.73 40.56 241
3. DE BACKER Ruben KVZP/10174/01 40.89 41.06 232
4. VAN VLASSELAER Daan KAZS/10208/01 44.34 41.78 220
5. SCHOOLMEESTERS Gilles KAZS/10200/00 51.87 49.60 131

FF VAN DER VOORT Bram FFKAZS/10219/01 38.58
FF KEMPENAERS Warre FFKVZP/10169/00 43.04

17 jaar en ouder

1. BOSSELER Thoma SCZ/10118/98 37.73 36.87 321
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Criterium Vlaams Brabant SCZ
Zaventem, 13/11/2016

Programmanr. 7 50m rugslag 9 - 10 jaar
13/11/2016 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 NT 42.64 218
2. GEEROMS Lien SCZ/21015/07 43.74 42.84 215
3. MEYVISCH Fiye LAQUA/20000/07 56.69 47.68 156
4. DE KOCK Silke ZCK/22023/07 NT 53.80 108

dis VANKEERBERGHEN Tessa disLAQUA/21244/07 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

9 jaar, Jongens

1. DE BRUYNE Otis LAQUA/11207/07 50.86 43.57 132
2. EGGERICKX Billy SCZ/11017/07 1:07.34 49.34 91
3. LAZOU Jacob LAQUA/11213/07 58.53 50.63 84
4. BERNATH Benjamin SCZ/11026/07 NT 51.09 82
5. VAN GRIENSVEN Thomas LAQUA/11237/07 NT 56.74 60

dis XU Haozun Howey disLAQUA/11246/07 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. HUBER Charlotte LAQUA/21117/06 NT 42.66 217
2. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 42.57 42.70 217
3. CHAI Kai Ye LAQUA/21182/06 52.46 45.87 175
4. VAN AERSCHOT Luna ZORO/21062/06 NT 46.13 172
5. MEDLAND Rozemijn LAQUA/21133/06 NT 46.92 163
6. BARON Kaat LSVZ/21028/06 51.33 47.06 162

DE BOCK Sanne LAQUA/21187/06 52.23 47.06 162
8. WINDERIX Marie LSVZ/21025/06 48.30 47.88 154
9. HOEVEN Kato LAQUA/21243/06 NT 49.66 138

10. VAN CAMPENHOUT Merel ZCK/22020/06 NT 53.55 110
11. VAN DEN BERGH Ella ZCK/22019/06 56.19 54.36 105
12. WALLENS Delphine LAQUA/21212/06 59.26 57.30 89
dis VANDERSTAPPEN Lucca disZCK/21040/06 57.72

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. DANHIEUX Tibe ZORO/11063/06 NT 42.35 144
2. MEES Ruben SCZ/11023/06 NT 45.30 118
3. SALLAERTS Ferre KAZS/11019/06 48.88 46.00 112
4. CROMBEZ Nicholas ZORO/11066/06 NT 47.15 104
5. VANHOEGAERDEN Casper SCZ/11025/06 1:05.11 50.30 86
6. VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 52.58 51.66 79
7. CLIJSTERS Giel LAQUA/11139/06 53.72 52.78 74
8. EBER Nathanael ZORO/11076/06 NT 58.65 54

dis PAES Martijn disLAQUA/11218/06 54.31
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF DE VALCK Dante FFZCK/11038/06 40.13
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Criterium Vlaams Brabant SCZ
Zaventem, 13/11/2016

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vrije slag 11 - 14 jaar
13/11/2016 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. JEHAES Minne KAZS/21000/04 34.00 33.69 328
2. GEEROMS Floor SCZ/21004/05 35.14 33.78 325
3. GIJSENS Cato DDAT/21018/05 34.79 33.88 322
4. DEMUYNCK Jutta KAZS/21014/04 40.63 34.40 308
5. VANDERHOYDONCK Sarah KAZS/21025/04 NT 35.32 284
6. VANDERMEIREN Zita KAZS/21007/05 38.13 35.66 276
7. DE BACKER Annelore KVZP/21008/04 35.42 35.84 272
8. DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 36.94 36.40 260
9. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 37.34 36.49 258

10. VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 36.60 37.16 244
11. STAAL Monia KAZS/21024/05 39.88 37.56 236
12. BROOS Evy ZORO/21024/05 36.16 37.84 231
13. VAN EYKEN Nele KVZP/21013/05 36.21 37.86 231
14. DE WILDE Noor DDAT/21003/05 37.85 38.07 227
15. CARLIER Anouck ZCK/21060/05 37.11 38.10 226
16. DELAUNOY Lena SCZ/21024/05 NT 39.93 197
17. STEELS Julie ZORO/21082/05 NT 42.64 161
18. GOOSSENS Lucie ZORO/21068/05 NT 44.26 144
19. VAN ROY Zora ZCK/21051/05 43.23 45.00 137
dis HASBI Hayam disZORO/21079/04 39.98

SW 4.4 - valse start

dis DE CRAEN Imke disDDAT/21012/04 33.52
SW 4.4 - valse start

FF COECKAERT Aiko FFZORO/11059/05 NT
FF VERHULST Lieze FFZORO/21085/05 NT

13 - 14 jaar

1. CLAEYS Celine SCZ/20174/02 30.37 29.94 467
2. MATTHIJS Dauphine SCZ/20158/02 30.19 30.08 461
3. MULS Jill LSVZ/21008/02 31.62 31.43 404
4. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 30.71 31.44 403
5. TRIOEN Joke DDAT/20279/02 31.30 31.46 403
6. MOTYKA Agnieszka KAZS/21027/02 36.68 31.75 392
7. MOEDERSHEIM Ambre ZORO/20052/03 33.89 32.28 373
8. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 32.20 32.35 370
9. WAUTERS Bo ZORO/20034/02 33.31 32.37 370

10. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 31.93 32.48 366
PIGEON Kelly KVZP/20191/03 33.28 32.48 366

12. DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 31.95 32.66 360
13. HADRICH Kaya SCZ/20169/03 34.02 33.40 336
14. VANDERMEIREN Ona KAZS/20215/03 NT 33.61 330
15. CARDIJN Sydney SCZ/21016/03 39.45 38.09 227
FF PAS Inte FFZORO/20055/03 33.92
FF RABAUT Noa FFDDAT/20306/02 31.67
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Criterium Vlaams Brabant SCZ
Zaventem, 13/11/2016

Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
13/11/2016 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar, LV -

1. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 2:59.51 2:50.87 264
50m: 40.74 200m: 2:50.87

2. BAKX Jannes ZCK/11005/04 3:05.67 3:05.97 204
50m: 41.74 200m: 3:05.97

3. PEETERS Ruben SCZ/11010/04 3:36.92 3:06.57 202
50m: 42.37 200m: 3:06.57

4. PEYTCHEV Viktor DDAT/11031/05 3:19.97 3:09.36 194
50m: 42.81 200m: 3:09.36

5. DAENEN Sander LSVZ/11031/05 NT 3:47.39 112
50m: 51.13 200m: 3:47.39

dis TIMMERMANS Kyan disKAZS/11002/04 3:45.16
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis DE MUNCK Emiel disDDAT/11015/04 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis PILLET Brecht disDDAT/11017/04 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis MOHSEN Mustapha disZCK/11057/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis SEGERS Ferre disZCK/11050/05 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis TAJEDDINE Youssef disZCK/11062/05 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis THYS Seppe disZCK/11049/04 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

dis STIERS Obi disLSVZ/11023/04 NT
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis VAN BOXSTAEL Jan disLSVZ/11013/04 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF SCHOOFS Lucas FFLSVZ/11034/05 NT
FF VANDERBRUGGEN Arjen FFLSVZ/11021/04 3:06.90

11 - 12 jaar (inschr. sneller dan A-limiet)

1. CAMERLYNCK Mathias KVZP/10208/04 2:46.66 2:47.90 278
50m: 39.12 200m: 2:47.90

2. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 3:00.66 2:57.59 235
50m: 38.40 200m: 2:57.59

13 - 14 jaar, LV -

1. BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 2:35.34 2:34.13 359
50m: 34.60 200m: 2:34.13

2. LANGHENDRIES Milan DDAT/10280/02 2:40.92 2:42.09 309
50m: 33.31 200m: 2:42.09

3. SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 2:48.88 2:49.31 271
50m: 41.91 200m: 2:49.31
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Criterium Vlaams Brabant SCZ
Zaventem, 13/11/2016

Programmanr. 9, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar, LV -

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 2:51.22 2:50.65 265
50m: 41.36 200m: 2:50.65

5. PIROTTE Sebastian KVZP/11014/03 3:02.69 2:51.33 261
50m: 39.02 200m: 2:51.33

6. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 2:55.21 2:55.30 244
50m: 36.38 200m: 2:55.30

7. MEES Brent SCZ/10173/03 3:07.70 2:57.40 236
50m: 38.86 200m: 2:57.40

8. VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 3:03.62 3:01.16 221
50m: 43.02 200m: 3:01.16

9. TIELEMANS Arno SCZ/11007/03 3:14.97 3:04.98 208
50m: 44.69 200m: 3:04.98

10. VAN GENECHTEN Klaas KVZP/10209/03 3:14.34 3:08.98 195
50m: 47.41 200m: 3:08.98

11. MARTIN Xander ZCK/11043/03 3:13.63 3:14.37 179
50m: 42.23 200m: 3:14.37

dis HOLEMANS Arne disKAZS/11006/03 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis WYNS Seppe disKVZP/11025/02 2:57.82
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis CAHANI Ryan disSCZ/11021/02 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis BEUKELAERS Joppe disZCK/11027/03 NT
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar (inschr. sneller dan A-limiet)

1. AUSLOOS Jens KAZS/10205/03 2:34.11 2:31.49 378
50m: 33.11 200m: 2:31.49

dis BEAUTHIER Killian disKVZP/10207/02 2:31.13
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 10 100m vrije slag 9 - 10 jaar
13/11/2016 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. DE KOCK Silke ZCK/22023/07 1:49.50 1:44.17 117
50m: 52.17 100m: 1:44.17

9 jaar, Jongens

1. VERHAVERT Arno KVZP/11029/07 1:32.49 1:31.22 119
50m: 43.43 100m: 1:31.22

2. EGGERICKX Billy SCZ/11017/07 NT 1:34.90 106
50m: 45.93 100m: 1:34.90

3. BERNATH Benjamin SCZ/11026/07 1:45.90 1:37.06 99
50m: 46.35 100m: 1:37.06
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Criterium Vlaams Brabant SCZ
Zaventem, 13/11/2016

Programmanr. 10, Jongens, 100m vrije slag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. ROMBOUTS Leonard KVZP/11028/07 1:44.34 1:42.53 84
50m: 50.62 100m: 1:42.53

10 jaar, Meisjes

1. VANDENABEELE Lotta KVZP/21020/06 1:25.03 1:25.39 213
50m: 41.04 100m: 1:25.39

2. NEIRYNCK Lotte ZORO/21064/06 1:46.41 1:35.94 150
50m: 45.66 100m: 1:35.94

3. VANDERSTAPPEN Lucca ZCK/21040/06 1:44.73 1:40.00 132
50m: 46.58 100m: 1:40.00

4. VAN CAMPENHOUT Merel ZCK/22020/06 1:46.65 1:42.39 123
50m: 50.05 100m: 1:42.39

5. VAN LOO Yelina SCZ/21027/06 1:47.75 1:47.69 106
50m: 48.05 100m: 1:47.69

6. VAN DEN BERGH Ella ZCK/22019/06 1:59.48 1:55.23 86
50m: 54.10 100m: 1:55.23

10 jaar, Jongens

1. VAN GENECHTEN Guus KVZP/11015/06 1:29.08 1:25.78 143
50m: 41.45 100m: 1:25.78

2. CROMBEZ Nicholas ZORO/11066/06 1:32.19 1:26.06 142
50m: 40.70 100m: 1:26.06

3. ROOBAERT Jurre KVZP/11024/06 1:30.23 1:30.21 123
50m: 44.46 100m: 1:30.21

4. MEES Ruben SCZ/11023/06 1:34.48 1:34.12 108
50m: 45.69 100m: 1:34.12

5. EBER Nathanael ZORO/11076/06 1:57.02 1:46.55 75
50m: 50.56 100m: 1:46.55

6. VANHOEGAERDEN Casper SCZ/11025/06 1:59.30 1:59.69 52
50m: 54.41 100m: 1:59.69

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
13/11/2016 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. DE BACKER Nele KVZP/20151/00 NT 40.46 360
2. CHULICK Catharina ZORO/20033/01 42.97 41.19 341
3. DE BACKER Silke DDAT/20241/00 39.91 41.23 340
4. DE BACKER Femke DDAT/20242/00 39.74 41.60 331
5. VAN DER MEULEN Femke DDAT/20246/00 41.76 41.75 328
6. VANDERSTAPPEN Kim KVZP/20185/01 42.80 43.71 286
7. GEEROMS Fran SCZ/20147/01 45.44 44.22 276
8. VAN BORM Julie ZCK/20296/00 44.48 45.28 257
9. VAN GENECHTEN Fien KVZP/20197/01 47.53 46.75 233

FF SAMSON Amélie FFZORO/21034/01 44.66
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Criterium Vlaams Brabant SCZ
Zaventem, 13/11/2016

Programmanr. 11, Dames, 50m schoolslag

17 jaar en ouder

1. VERBIST Joyce KVZP/20164/98 44.72 45.59 252

Programmanr. 12 Heren, 200m rugslag 15 jaar en ouder
13/11/2016 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar, LV -

1. BEGDOURI A. Ilias KVZP/11003/00 2:46.35 2:48.40 250
50m: 37.75 100m: 1:21.22 200m: 2:48.40

2. VAN VLASSELAER Daan KAZS/10208/01 NT 3:04.94 188
50m: 43.69 100m: 1:30.62 200m: 3:04.94

3. SCHOOLMEESTERS Gilles KAZS/10200/00 3:57.11 3:46.61 102
50m: 52.98 100m: 1:49.56 200m: 3:46.61

dis RIJX Stef disKAZS/10176/01 2:50.52
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF VAN DER VOORT Bram FFKAZS/10219/01 2:50.52
FF KEMPENAERS Warre FFKVZP/10169/00 2:28.53

15 - 16 jaar (inschr. sneller dan A-limiet)

1. DE BACKER Ruben KVZP/10174/01 2:24.65 2:24.57 395
50m: 34.25 100m: 1:11.51 200m: 2:24.57

17 jaar en ouder, LV -

1. BOSSELER Thoma SCZ/10118/98 2:47.46 2:45.28 264
50m: 37.49 100m: 1:19.71 200m: 2:45.28

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
13/11/2016 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 4:57.07 5:02.61 285
DE BACKER Femke 00 37.37 1:18.15 LANGHENDRIES Milan 02
BORREMANS Lotte 03 BOULEZ Edouard 02

2. SCZ 2 NT 5:08.87 268
MATTHIJS Dauphine 02 33.98 1:11.16 BOGAERTS Luna 02
MATTHIJS Laurenz 04 MEES Brent 03

3. SCZ 1 5:23.17 5:14.44 254
CLAEYS Celine 02 36.97 1:16.94 GEEROMS Fran 01
BOSSELER Thoma 98 CAHANI Ryan 02

4. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 5:21.37 5:22.92 234
DE WILDE Hanne 03 39.18 1:19.50 VAN DER MEULEN Femke 00
VANDENBROUCKE Nathan 03 SLOCK Gauthier 03

5. SCZ 3 NT 6:02.36 166
TIELEMANS Arno 03 40.36 1:22.56 PEETERS Ruben 04
GEEROMS Floor 05 CARDIJN Sydney 03


